با این حال، فروشگاه‌های زنجیره‌ای دیگر انگلیس اعلام کرده‌اند که این شرایط پیش‌بینی را کرده و در حال حاضر نیز به جیره بندی آب آشامیدنی محدود نشده‌اند. بر اساس این گزارش، سازمان محیط زیست در جلسه کارگروه خشکسالی ملی، خبر خشکسالی در بخش‌ها این کشور را تأیید کرده است. طبق گزارش‌ها، سال ۲۰۰۸ میلادی (سال ۱۳۸۶ شمسی) آخرین باری بود که در انگلیس خشکسالی اعلام شد.

وزیر کشور در نشست گردهمایی روز ملی تشکل ها و مشارکت های اجتماعی گفت: در فرمایشات حضرت آقا و در تحلیل های مختلف انقلاب ، جمهوریت یک ذات اصلی اسلام و نظام است و این جزو ذاتیات اسلام محسوب میشود. مسئله مردم و اجتماع برای ما یک امر تشریفاتی و تعارفی نیست.